

Súhrnný rozpočet stavby

Názov stavby:

Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie

KP :

45.23.1

Miesto stavby:

Podolie

Odberateľ:

Obec Podolie

IČO:

Adresa:

Podolie 566

DRČ:

916 22 Podolie

Rekapitulácia nákladov stavby v EUR

| Por. č. | Hl. | Náklady na | Náklady investičnej výstavby | | | Náklady z inv. prostried. | Celkové náklady |
|---------|-----|-------------------------------|------------------------------|-----------------|------------|---------------------------|-------------------|
| | | | stavebná časť | technolog. časť | celkom | | |
| 1 | A | Projektové a prieskumné práce | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 2 | B | Prevádzkové súbory | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 3 | | z toho: dodávky | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 4 | | montáž a dopl. náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 5 | C | Stavebné objekty | 270 930,00 | 0,00 | 270 930,00 | 0,00 | 270 930,00 |
| 6 | | z toho: základné náklady | 270 930,00 | 0,00 | 270 930,00 | 0,00 | 270 930,00 |
| 7 | | HZS a dopl. náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 8 | D | Stroje, zariadenie, inventár | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 9 | E | Umelecké diela | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 10 | F | Vedľajšie náklady | | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 11 | G | Ostatné náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 12 | H | Rezerva | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 13 | I | Ostatné investície | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | J | Nehmotný investičný majetok | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | K | Prevádzkové náklady | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 16 | L | Kompletačná činnosť | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | | Celkové náklady | 270 930,00 | 0,00 | 270 930,00 | 0,00 | 270 930,00 |
| 18 | | DPH | 20% | z čiastky | 270 930,00 | | 54 186,00 |
| | | | 0% | z čiastky | 0,00 | | 0,00 |
| 19 | | Cena celkom s DPH | | | | | 325 116,00 |

Spracoval: Erik Vlčák
VOS Consult, s.r.o.Projektant: Ing. Gajdošík
VG PROJEKT, s.r.o.
IČO: DRČ:Odberateľ:
Obec Podolie
IČO: DRČ:Adresa: Miletičova 550/1
821 08 BratislavaAdresa: Bernoláková 1490/4
921 01 PiešťanyAdresa: Podolie 566
916 22 Podolie

VOS CONSULT, s.r.o.

Nižný koniec 11/16, 029 56 Zakamenné
IČO 51116081, IČ DPH SK2120595378
OP SR Žilina, Odd SRO, Vložka č. 73190/L

Pečiatka a podpis

18.02.2022

Pečiatka a podpis

Pečiatka a podpis

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa V. Rekonštrukcia MK

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---------------------------------|----------|-------------|--|------------------|----------------|-----------------|----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 272 | 113106600 | Rozobratie zámkovej dlažby vrátane uloženia na paletu | 14,000 | m2 | 2,59 | 36,26 | 20 |
| 2 | 221 | 113151214 | Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok | 836,000 | m2 | 2,10 | 1 755,60 | 20 |
| 3 | 272 | 113201111 | Vytrhanie obrubníkov chodníkových ležatých | 15,000 | m | 3,60 | 54,00 | 20 |
| 4 | 001 | 122202201 | Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 "dlaždená priekopa" 44*0,8*0,3 = 10,560 | 10,560 | m3 | 4,53 | 47,84 | 20 |
| 5 | 001 | 122202209 | Priplatok za lepiivosť horn. tr. 3 pre cesty | 10,560 | m3 | 0,63 | 6,65 | 20 |
| 6 | 253 | 162607111 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m | 10,560 | m3 | 4,83 | 51,00 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 1 951,35 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 7 | 221 | 564831111 | Podklad zo štrkodrte hr. 100 mm 44*0,8 = 35,200 | 35,200 | m2 | 3,74 | 131,65 | 20 |
| 8 | 272 | 573211111 | Postrek živичný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 | 1 692,000 | m2 | 0,36 | 609,12 | 20 |
| 9 | 221 | 577135222 | Asfaltový betón AC 16, vrstva vrstva podkladná hr. 40 mm, š. nad 3 m | 836,000 | m2 | 5,97 | 4 990,92 | 20 |
| 10 | MAT | 592275200 | Žlabovka betónová TBM 1-60 44/0,3*1,01 = 148,133 | 148,133 | kus | 4,20 | 622,16 | 20 |
| 11 | 221 | 577144121 | Asfaltový betón AC 11, vrstva obrusná hr. 50 mm, š. nad 3 m | 836,000 | m2 | 10,01 | 8 368,36 | 20 |
| 12 | 221 | 577156122 | Asfaltový betón AC 16, vrstva podkladná I hr. 70 mm, š. nad 3 m | 20,000 | m2 | 17,93 | 358,60 | 20 |
| 13 | 221 | 597761111 | Rigol dlaždený z bet. dosiek, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10 44*0,6 = 26,400 | 26,400 | m2 | 25,47 | 672,41 | 20 |
| 14 | 221 | 599141111 | Výplň škár medzi cestnými panelmi živичnou zálievkou | 15,000 | m | 3,01 | 45,15 | 20 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | | | | 15 798,36 | | | | |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA | | | | | | | | |
| 15 | 221 | 899331111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | 2,000 | kus | 71,18 | 142,36 | 20 |
| 16 | 221 | 899431111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca | 2,000 | kus | 39,18 | 78,36 | 20 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: | | | | 220,72 | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 17 | 272 | 919735111 | Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm | 14,000 | m | 4,13 | 57,82 | 20 |
| 18 | 272 | 919735112 | Rezanie stávajúceho živичného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm | 15,000 | m | 6,63 | 99,45 | 20 |
| 19 | 221 | 938909311 | Odstránenie nanosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živичného | 836,000 | m2 | 0,05 | 41,80 | 20 |
| 20 | 321 | 979082318 | Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m | 113,678 | t | 1,80 | 204,62 | 20 |
| 21 | 221 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živичný | 215,239 | t | 0,60 | 129,14 | 20 |

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|-------|
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|-------|-------|

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 532,83

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 18 503,27

Za rozpočet celkom 18 503,27



VOS CUNSLT, s.r.o.
Nižny koniec 11/16 029 56 Zakamenne
IČO 51116081, IČ DPH SK2120595378
OR SR Žilina, Odd SRO, Vložka č 73190/L

Odberateľ: Obec Podolie
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošík
 JKSO :
 Dátum: 23.07.2021

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa V. Novostavba parkovacích miest

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|--------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 231 | 111104211 | Pokosenie trávnik parkového v rovine s odvozom a zložením do 20 km | 36,000 | m2 | 0,14 | 5,04 | 20 |
| 2 | 001 | 122202201 | Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 $20*0,4 = 8,000$ | 8,000 | m3 | 4,53 | 36,24 | 20 |
| 3 | 001 | 122202209 | Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty | 8,000 | m3 | 0,63 | 5,04 | 20 |
| 4 | 253 | 162607111 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m | 8,000 | m3 | 4,83 | 38,64 | 20 |
| 5 | 272 | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 $12*0,1 = 1,200$ | 1,200 | m3 | 7,43 | 8,92 | 20 |
| 6 | 272 | 180402111 | Založenie parkového trávnik výsevom v rovine $12*0,1 = 1,200$ | 1,200 | m2 | 0,68 | 0,82 | 20 |
| 7 | MAT | 005724100 | Zmes trávna parková rekreačná $12*0,032*1,03 = 0,396$ | 0,396 | kg | 80,00 | 31,68 | 20 |
| 8 | MAT | 103715000 | Substrát záhradnícky pre trávniky $12*0,1 = 1,200$ | 1,200 | m3 | 89,00 | 106,80 | 20 |
| 9 | 272 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $44*0,8 = 35,200$ | 35,200 | m2 | 1,02 | 35,90 | 20 |
| 10 | 001 | 181301101 | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm | 12,000 | m2 | 1,31 | 15,72 | 20 |
| 11 | 001 | 182313101 | Výplň otvorov v tvárniciach kamenivom fr.8-16mm | 28,600 | m2 | 1,38 | 39,47 | 20 |
| 12 | 231 | 183403153 | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine | 12,000 | m2 | 0,13 | 1,56 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 325,82 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 13 | 221 | 564831111 | Podklad zo štrkodrtie hr. 100 mm | 50,000 | m2 | 3,74 | 187,00 | 20 |
| 14 | 221 | 564861111 | Podklad zo štrkodrtie hr. 200 mm | 30,000 | m2 | 6,87 | 206,10 | 20 |
| 15 | MAT | 583340550 | Kamenivo ťažené hrubé predrvené 8-16 B $28,6*0,1*0,5*1,8 = 2,574$ | 2,574 | t | 12,00 | 30,89 | 20 |
| 16 | 221 | 596914312 | Kladenie dlažby poz. komunikácii z vegetačných dlaždíc hr. 100 mm, pl. do 300 m2 | 28,600 | m2 | 9,18 | 262,55 | 20 |
| 17 | MAT | 592281150 | Tvárnica zatrávňovacia ZT60/40/10 60x40x10 $28,6/0,24*1,01 = 120,358$ | 120,358 | kus | 2,59 | 311,73 | 20 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | | | | 998,26 | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 18 | 221 | 916311123 | Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou | 24,000 | m | 9,67 | 232,08 | 20 |
| 19 | MAT | 592174910 | Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25 $24*1,01 = 24,240$ | 24,240 | kus | 4,20 | 101,81 | 20 |
| 20 | 221 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dlaždený | 35,271 | t | 6,40 | 225,73 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 559,62 | | | | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 1 883,71 | | | | |
| Za rozpočet celkom | | | | 1 883,71 | | | | |

VOS CONSULT, s.r.o.
 Nižný koniec 11/16. 029 56 Zakamenné
 IČO 51116081, IČ DPH SK2120595378
 OR SR Žilina. Odd. SRO. Vložka č. 73190/L

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa IV. Rekonštrukcia chodníka

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---------------------------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 231 | 111104211 | Pokosenie trávnik parkového v rovine s odvozom a zložením do 20 km $148,5*3 = 445,500$ | 445,500 | m2 | 0,14 | 62,37 | 20 |
| 2 | 221 | 113107131 | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 | 30,000 | m2 | 7,71 | 231,30 | 20 |
| 3 | 272 | 113107342 | Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm | 408,000 | m2 | 2,16 | 881,28 | 20 |
| 4 | 272 | 113202111 | Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých | 299,000 | m | 4,37 | 1 306,63 | 20 |
| 5 | 001 | 122202201 | Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 $30*0,1 = 3,000$ | 3,000 | m3 | 4,53 | 13,59 | 20 |
| 6 | 001 | 122202209 | Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty | 3,000 | m3 | 0,63 | 1,89 | 20 |
| 7 | 272 | 132101101 | Hĺbenie rýh záhonové obrubníky šírka do 60 cm v horn. tr. 1-2 do 100 m3 $297*0,25*0,4 = 29,700$ | 29,700 | m3 | 13,23 | 392,93 | 20 |
| 8 | 253 | 162607111 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m $29,7+3 = 32,700$ | 32,700 | m3 | 4,83 | 157,94 | 20 |
| 9 | 272 | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 $148,5*0,1 = 14,850$ | 14,850 | m3 | 7,43 | 110,34 | 20 |
| 10 | 272 | 180402111 | Založenie parkového trávnik výševom v rovine | 148,500 | m2 | 0,68 | 100,98 | 20 |
| 11 | MAT | 005721200 | Osivo vojteška $148,5*0,032*1,03 = 4,895$ | 4,895 | kg | 9,00 | 44,06 | 20 |
| 12 | MAT | 103715000 | Substrát záhradnícky pre trávniky $148,5*0,1 = 14,850$ | 14,850 | m3 | 89,00 | 1 321,65 | 20 |
| 13 | 272 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $299*0,25+30 = 104,750$ | 104,750 | m2 | 0,43 | 45,04 | 20 |
| 14 | 001 | 181301101 | Rozprestretie záhradníckeho substrátu, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm | 148,500 | m2 | 1,31 | 194,54 | 20 |
| 15 | 231 | 183403153 | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine | 148,500 | m2 | 0,13 | 19,31 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 4 883,84 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 16 | 221 | 564861111 | Podklad zo štrkodrite hr. 200 mm | 30,000 | m2 | 6,87 | 206,10 | 20 |
| 17 | 221 | 596211113 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2 | 469,000 | m2 | 9,38 | 4 399,22 | 20 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | | | | 4 605,32 | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 18 | 221 | 916311123 | Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou | 299,000 | m | 9,67 | 2 891,33 | 20 |
| 19 | MAT | 592174910 | Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25 $299*1,01 = 301,990$ | 301,990 | kus | 4,20 | 1 268,36 | 20 |
| 20 | 221 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | 297,000 | m | 5,59 | 1 660,23 | 20 |
| 21 | MAT | 592173208 | Obrubník záhonový 100x5x20 $297*1,01 = 299,970$ | 299,970 | kus | 3,20 | 959,90 | 20 |
| 22 | 272 | 919731122 | Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živého hr. 50-100 mm | 299,000 | m | 0,60 | 179,40 | 20 |

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| 23 | 272 | 919734110 | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. nad 9 do 10 cm | 596,000 | m | 1,00 | 596,00 | 20 |
| 24 | MAT | 592451200 | Dlažba zámková HBB 30x20x6 šedá $469 * 1,01 = 473,690$ | 473,690 | m ² | 6,00 | 2 842,14 | 20 |
| 25 | 321 | 979082318 | Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m | 123,953 | t | 3,80 | 471,02 | 20 |
| 26 | 221 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 223,085 | t | 6,40 | 1 427,74 | 20 |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 21 785,28 | |
| | | | Za rozpočet celkom | | | | 21 785,28 | |

VOS CONSULT, s.r.o.

Nižny koniec 11/16, 029 56 Zakamenné
 IČO 51116081, IČ DPH SK2120595378
 OR SR Žilina, Odd. SRO, Vložka č. 73190/L

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa III. Novostavba chodníka

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---------------------------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 231 | 111104211 | Pokosenie trávnik parkového v rovine s odvozom a zložením do 20 km $200*0,5*3 = 300,000$ | 300,000 | m2 | 0,14 | 42,00 | 20 |
| 2 | 221 | 113107131 | Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2 | 40,000 | m2 | 19,73 | 789,20 | 20 |
| 3 | 221 | 113107222 | Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2 | 40,000 | m2 | 1,30 | 52,00 | 20 |
| 4 | 272 | 113202111 | Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých | 293,000 | m | 2,15 | 629,95 | 20 |
| 5 | 001 | 122202202 | Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3 $1,8*0,4*293 = 210,960$ | 210,960 | m3 | 2,55 | 537,95 | 20 |
| 6 | 001 | 122202209 | Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty | 210,960 | m3 | 0,63 | 132,90 | 20 |
| 7 | 253 | 162607111 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m | 210,960 | m3 | 4,83 | 1 018,94 | 20 |
| 8 | 272 | 167101101 | Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 $100*0,1 = 10,000$ | 10,000 | m3 | 7,43 | 74,30 | 20 |
| 9 | 272 | 180402111 | Založenie parkového trávnik výsevom v rovine | 100,000 | m2 | 0,68 | 68,00 | 20 |
| 10 | MAT | 005724200 | Zmes trávna parková okrasná $100*0,032*1,03 = 3,296$ | 3,296 | kg | 8,00 | 26,37 | 20 |
| 11 | MAT | 103715000 | Substrát záhradnícky B VL $100*0,1 = 10,000$ | 10,000 | m3 | 89,00 | 890,00 | 20 |
| 12 | 272 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením | 530,000 | m2 | 0,43 | 227,90 | 20 |
| 13 | 001 | 181301101 | Rozprestretie ornice, sklon do 1:5 do 500 m2 hr. do 10 cm | 100,000 | m2 | 1,31 | 131,00 | 20 |
| 14 | 231 | 183403153 | Obrobenie pôdy hrabaním v rovine | 100,000 | m2 | 0,13 | 13,00 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 4 633,51 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 15 | 221 | 564851112 | Podklad zo štrkodrte hr. 160 mm | 24,000 | m2 | 5,62 | 134,88 | 20 |
| 16 | 221 | 564861111 | Podklad zo štrkodrte hr. 200 mm | 471,000 | m2 | 6,87 | 3 235,77 | 20 |
| 17 | 221 | 567122111 | Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 120 mm | 24,000 | m2 | 9,24 | 221,76 | 20 |
| 18 | 221 | 596211113 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2 | 447,000 | m2 | 9,38 | 4 192,86 | 20 |
| 19 | 221 | 596211220 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. B do 50 m2 | 24,000 | m2 | 9,38 | 225,12 | 20 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | | | | 8 010,39 | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 20 | 221 | 916311123 | Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou | 314,000 | m | 9,67 | 3 036,38 | 20 |
| 21 | MAT | 592174910 | Obrubník cestný SO 100/15/25 100x15x25 $314*1,01 = 317,140$ | 317,140 | kus | 4,20 | 1 331,99 | 20 |
| 22 | 221 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | 319,000 | m | 5,59 | 1 783,21 | 20 |
| 23 | MAT | 592173208 | Obrubník záhonový 100x5x20 $319*1,01 = 322,190$ | 322,190 | kus | 3,20 | 1 031,01 | 20 |
| 24 | 272 | 919735112 | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm | 343,000 | m | 6,63 | 2 274,09 | 20 |

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|----------|-------|
| 25 | MAT | 592451200 | Dlažba zámková HBB 30x20x6 šedá 447*1,01 = 451,470 | 451,470 | m2 | 8,00 | 3 611,76 | 20 |
| 26 | MAT | 592451300 | Dlažba zámková HBB 30x20x8 šedá 24*1,01 = 24,240 | 24,240 | m2 | 9,00 | 218,16 | 20 |
| 27 | 321 | 979082318 | Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m | 60,885 | t | 3,80 | 231,36 | 20 |
| 28 | 221 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 406,254 | t | 6,40 | 2 600,03 | 20 |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 28 761,88 | | | | |
| | | | Za rozpočet celkom | 28 761,88 | | | | |

VOS CONSULT, s.r.o.
 Nižny koniec 11/16, 029 56 Zákamennie
 IČO 51116081, IČ DPH SK2120595378
 OR SR Žilina, Odd SRO, Vložka č 73190/L

Odberateľ: Obec Podolie
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošík
 JKSO :
 Dátum: 21.07.2021

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa II. Novostavba MK

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 272 | 113106121 | Rozobratie dláždenej priekopy z betón. dlaždíc alebo tvárníc $22*1,5 = 33,000$ | 33,000 | m2 | 1,61 | 53,13 | 20 |
| 2 | 001 | 122201101 | Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3 $139*1,5*0,1 = 20,850$ | 20,850 | m3 | 4,80 | 100,08 | 20 |
| 3 | 001 | 122201109 | Príplatok za lepivosť horniny tr.3 | 20,850 | m3 | 0,80 | 16,68 | 20 |
| 4 | 253 | 162607111 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m | 20,850 | m3 | 4,83 | 100,71 | 20 |
| 5 | 272 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením $522+139*0,8 = 633,200$ | 633,200 | m2 | 0,43 | 272,28 | 20 |
| 6 | 001 | 182313101 | Výplň otvorov v tvárniciach kamenivom fr.8-16mm $139*2*0,6 = 166,800$ | 166,800 | m2 | 1,38 | 230,18 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 773,06 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 7 | 221 | 564831111 | Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm $139*0,8+139*2*0,6 = 278,000$ | 278,000 | m2 | 3,74 | 1 039,72 | 20 |
| 8 | 272 | 573111112 | Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z asfaltu 1,0 kg/m2 | 522,000 | m2 | 0,62 | 323,64 | 20 |
| 9 | 272 | 573211111 | Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 $522 = 522,000$ | 522,000 | m2 | 0,36 | 187,92 | 20 |
| 10 | MAT | 583340550 | Kamenivo ťažené hrubé predravené 8-16 B $166,8*0,1*0,5*1,8 = 15,012$ | 15,012 | t | 12,00 | 180,14 | 20 |
| 11 | 221 | 577144121 | Asfaltový betón AC 11 (ABS I) hr. 50 mm, š. nad 3 m | 522,000 | m2 | 10,17 | 5 308,74 | 20 |
| 12 | 221 | 577156122 | Asfaltový betón AC 16 ABVH I hr. 70 mm, š. nad 3 m | 522,000 | m2 | 13,78 | 7 193,16 | 20 |
| 13 | MAT | 592275200 | Žľabovka betónová TBM 1-60 $139/0,3*1,01 = 467,967$ | 467,967 | kus | 4,60 | 2 152,65 | 20 |
| 14 | 221 | 596914312 | Kladenie vegetačných dlaždíc hr. 100 mm, pl. do 300 m2 | 166,800 | m2 | 9,18 | 1 531,22 | 20 |
| 15 | MAT | 592281150 | Tvárnica zatravnňovacia ZT60/40/10 60x40x10 $166,8/0,24*1,01 = 701,950$ | 701,950 | kus | 2,49 | 1 747,86 | 20 |
| 16 | 221 | 597761111 | Priekopa dláždená z bet. žľaboviek, škáry z cem. malty, lôžko z betónu tr. C 8/10 $139*0,6 = 83,400$ | 83,400 | m2 | 25,47 | 2 124,20 | 20 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | | | | 21 789,25 | | | | |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA | | | | | | | | |
| 17 | 221 | 899331111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | 3,000 | kus | 71,18 | 213,54 | 20 |
| 18 | 221 | 899431111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca | 4,000 | kus | 39,18 | 156,72 | 20 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: | | | | 370,26 | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 19 | 321 | 979082318 | Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m | 4,554 | t | 3,80 | 17,31 | 20 |



Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|------------|----------|-------------|---|-----------------|----------------|-----------------|--------|-------|
| 20 | 221 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný | 310,571 | t | 2,09 | 649,09 | 20 |

9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: 666,40

PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: 23 598,96

Za rozpočet celkom

23 598,96

VOS CONSULT, s.r.o.
 Nižný koniec 11/16, 029 56 Zákamenné
 IČO 51116081, IČ DPH SK2120695378
 OR SR Žilina, Odd SRO, Vložka č 73190/L

Odberateľ: Obec Podolie
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošík
 JKSO :
 Dátum: 20.07.2021

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa I. Rekonštrukcia chodníka

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|---------------------------------|----------|-------------|--|-----------------|----------------|-----------------|----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 272 | 113107332 | Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm | 130,000 | m2 | 7,71 | 1 002,30 | 20 |
| 2 | 272 | 113107341 | Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. do 5 cm | 130,000 | m2 | 1,38 | 179,40 | 20 |
| 3 | 001 | 122202201 | Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 | 13,000 | m3 | 4,53 | 58,89 | 20 |
| | | | 130*0,1 = 13,000 | | | | | |
| 4 | 001 | 122202209 | Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty | 13,000 | m3 | 0,63 | 8,19 | 20 |
| 5 | 253 | 162607111 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m | 13,000 | m3 | 4,83 | 62,79 | 20 |
| 6 | 272 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením | 142,000 | m2 | 0,43 | 61,06 | 20 |
| | | | 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | 1 372,63 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 7 | 221 | 564851112 | Podklad zo štrkodrte hr. 160 mm | 30,000 | m2 | 5,62 | 168,60 | 20 |
| 8 | 221 | 564861111 | Podklad zo štrkodrte hr. 200 mm | 112,000 | m2 | 6,87 | 769,44 | 20 |
| 9 | 221 | 567122111 | Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 120 mm | 30,000 | m2 | 9,24 | 277,20 | 20 |
| 10 | 221 | 596211111 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A 50-100 m2 | 112,000 | m2 | 10,38 | 1 162,56 | 20 |
| 11 | 221 | 596211220 | Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. B do 50 m2 | 30,000 | m2 | 15,63 | 468,90 | 20 |
| | | | 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | 2 846,70 | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 12 | 221 | 916561111 | Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou | 196,000 | m | 5,59 | 1 095,64 | 20 |
| 13 | MAT | 592173208 | Obrubník záhonový 100x5x20 | 197,960 | kus | 2,90 | 574,08 | 20 |
| | | | 196*1,01 = 197,960 | | | | | |
| 14 | MAT | 592451200 | Dlažba zámková HBB 30x20x6 šedá | 113,120 | m2 | 7,00 | 791,84 | 20 |
| | | | 112*1,01 = 113,120 | | | | | |
| 15 | MAT | 592451300 | Dlažba zámková HBB 30x20x8 šedá | 30,300 | m2 | 9,00 | 272,70 | 20 |
| | | | 30*1,01 = 30,300 | | | | | |
| 16 | 321 | 979082318 | Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m | 41,990 | t | 3,80 | 159,56 | 20 |
| 17 | 221 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený | 114,922 | t | 6,40 | 735,50 | 20 |
| | | | 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | 3 629,33 | | | | |
| | | | PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | 7 848,66 | | | | |
| | | | Za rozpočet celkom | 7 848,66 | | | | |

VOS CONSULT, s.r.o.
 Nižný koniec 11/16, 029 56 Zakamenné
 IČO 51176081 IČ DPH SK2120595378
 OR SR Žilina, Odd. SRO, Vložka č 73190/L

Odberateľ: Obec Podolie

Projektant:

Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošik

JKSO :

Dátum: 20.07.2021

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie

Trasa I. Rekonštrukcia MK

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|----------------------------|----------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 221 | 113107222 | Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2 | 1 120,000 | m2 | 1,30 | 1 456,00 | 20 |
| 2 | 272 | 113107342 | Odstránenie podkl. alebo krytov živičných hr. nad 5 do 10 cm | 1 120,000 | m2 | 2,43 | 2 721,60 | 20 |
| 3 | 221 | 113151214 | Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok | 4 492,000 | m2 | 1,20 | 5 390,40 | 20 |
| 4 | 001 | 122202201 | Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3 $153*0,25 = 38,250$ | 38,250 | m3 | 4,53 | 173,27 | 20 |
| 5 | 001 | 122202209 | Priplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty | 38,250 | m3 | 0,63 | 24,10 | 20 |
| 6 | 272 | 132201101 | Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3 "ryha pre rúru a obrubníky" $9*0,6*0,4+196*0,3*0,25 = 16,860$ | 16,860 | m3 | 26,63 | 448,98 | 20 |
| 7 | 272 | 132201109 | Priplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm | 16,860 | m3 | 3,51 | 59,18 | 20 |
| 8 | 253 | 162607111 | Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m | 38,250 | m3 | 4,83 | 184,75 | 20 |
| 9 | 272 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením | 1 120,000 | m2 | 0,43 | 481,60 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 10 939,88 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 10 | 221 | 564871111 | Podklad zo štrkodrtie hr. 250 mm | 153,000 | m2 | 8,46 | 1 294,38 | 20 |
| 11 | 221 | 567132115 | Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 200 mm | 1 120,000 | m2 | 11,80 | 13 216,00 | 20 |
| 12 | 272 | 573211111 | Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 | 8 866,000 | m2 | 0,36 | 3 191,76 | 20 |
| 13 | 221 | 577135221 | Asfaltový betón AC 16, vrstva vrstva podkladná hr. 40 mm, š. nad 3 m | 3 254,000 | m2 | 5,97 | 19 426,38 | 20 |
| 14 | 221 | 577144121 | Asfaltový betón AC 11 I. vrstva obrusná hr. 50 mm, š. nad 3 m | 3 492,000 | m2 | 9,17 | 32 021,64 | 20 |
| 15 | 221 | 577144141 | Asfaltový betón AC 11 I. z modifikovaného asfaltu, vrstva obrusná hr. 50 mm, š. nad 3 m | 1 120,000 | m2 | 10,17 | 11 390,40 | 20 |
| 16 | 221 | 577156142 | Asfaltový betón AC16 I. z modifikovaného asfaltu, vrstva podkladná hr. 70 mm, š. nad 3 m | 1 120,000 | m2 | 11,01 | 12 331,20 | 20 |
| 17 | 221 | 599141111 | Výplň škár medzi cestnými panelmi živičnou zálievkou | 39,000 | m | 3,01 | 117,39 | 20 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | | | | 92 989,15 | | | | |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA | | | | | | | | |
| 18 | 271 | 871351111 | Montáž potrubia z tlakových rúrok z tvrdého PVC d 225, tesnených gumovým krúžkom | 9,000 | m | 1,99 | 17,91 | 20 |
| 19 | 221 | 899331111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | 28,000 | kus | 71,18 | 1 993,04 | 20 |
| 20 | 221 | 899431111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca | 50,000 | kus | 39,18 | 1 959,00 | 20 |
| 21 | 271 | 899623141 | Obetónovanie potrubia betónom tr. C 12/15 v otvorenom výkope $9*0,25 = 2,250$ | 2,250 | m3 | 98,68 | 222,03 | 20 |
| 22 | MAT | 286111210 | Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000 $2*1,01 = 2,020$ | 2,020 | kus | 79,00 | 159,58 | 20 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: | | | | 4 351,56 | | | | |

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|--|-------------------|----------------|-----------------|----------|-------|
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 23 | 272 | 919735111 | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm | 39,000 | m | 4,13 | 161,07 | 20 |
| 24 | 272 | 919735112 | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm | 3,000 | m | 6,63 | 19,89 | 20 |
| 25 | 221 | 935113212 | Osadenie odvodňovacieho betónového žľabu s krycím roštom šírky nad 200 mm | 18,000 | m | 24,54 | 441,72 | 20 |
| 26 | 221 | 938909311 | Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného | 3 362,000 | m ² | 0,05 | 168,10 | 20 |
| 27 | MAT | 5922A0352 | Žľab 1,0m, odtok s tesnením DN200 ACO PowerDrain V275P - H130 18*1,01 = 18,180 | 18,180 | kus | 114,00 | 2 072,52 | 20 |
| 28 | 321 | 979082318 | Vodorovná doprava sute a vyburaných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m | 1 040,896 | t | 1,80 | 1 873,61 | 20 |
| 29 | 221 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný | 1 796,410 | t | 0,60 | 1 077,85 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 5 814,76 | | | | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 114 095,35 | | | | |
| Za rozpočet celkom | | | | 114 095,35 | | | | |

VOS CONSULT, s.r.o.
 Nižný koniec 11716. 029 56 Zakamenné
 IČO 51116081. IČ DPH SK2120595378
 OR SR Žilina. Odd. SRO. Vložka č. 73190/L

Odberateľ: Obec Podolie
 Projektant: VG PROJEKT, s.r.o.
 Dodávateľ:

Spracoval: Ing. Gajdošik
 JKSO :
 Dátum: 21.07.2021

Stavba : Podpora dobudovania základnej technickej infraštruktúry v obci Podolie
 Trasa III. Rekonštrukcia MK

VG PROJEKT, s.r.o.

Výkaz výmer

| Por. číslo | Kód cen. | Kód položky | Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer | Množstvo výmera | Merná jednotka | Jednotková cena | Spolu | DPH % |
|--|----------|-------------|---|------------------|----------------|-----------------|-----------|-------|
| PRÁCE A DODÁVKY HSV | | | | | | | | |
| 1 - ZEMNE PRÁCE | | | | | | | | |
| 1 | 272 | 113107342 | Odstránenie podkl. alebo krytov živičných hr. nad 5 do 10 cm | 730,000 | m2 | 2,43 | 1 773,90 | 20 |
| 2 | 221 | 113151214 | Frézovanie živ. krytu hr. do 50 mm, š. nad 750 mm alebo nad 500 m2, bez prekážok | 1 756,000 | m2 | 1,80 | 3 160,80 | 20 |
| 3 | 272 | 181101102 | Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením | 730,000 | m2 | 0,43 | 313,90 | 20 |
| 1 - ZEMNE PRÁCE spolu: | | | | 5 248,60 | | | | |
| 5 - KOMUNIKÁCIE | | | | | | | | |
| 4 | 221 | 567132115 | Podklad z kameniva spevn. cementom KZC 1, hr. 200 mm | 730,000 | m2 | 11,80 | 8 614,00 | 20 |
| 5 | 272 | 573211111 | Postrek živičný spojovací z cestného asfaltu 0,5-0,7 kg/m2 | 2 486,000 | m2 | 0,36 | 894,96 | 20 |
| 6 | 221 | 577144141 | Asfaltový betón AC 11 I. z modifikovaného asfaltu, vrstva obrusná hr. 50 mm, š. nad 3 m | 1 756,000 | m2 | 10,17 | 17 858,52 | 20 |
| 7 | 221 | 577156142 | Asfaltový betón AC 16 I. z modifikovaného asfaltu, vrstva podkladná hr. 70 mm, š. nad 3 m | 1 756,000 | m2 | 11,01 | 19 333,56 | 20 |
| 5 - KOMUNIKÁCIE spolu: | | | | 46 701,04 | | | | |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA | | | | | | | | |
| 8 | 221 | 899331111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu | 9,000 | kus | 71,18 | 640,62 | 20 |
| 9 | 221 | 899431111 | Výšková úprava vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením hrnca | 13,000 | kus | 39,18 | 509,34 | 20 |
| 8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu: | | | | 1 149,96 | | | | |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE | | | | | | | | |
| 10 | 272 | 919735111 | Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm | 16,000 | m | 4,13 | 66,08 | 20 |
| 11 | 221 | 938909311 | Odstránenie nánosu z povrchu krytu alebo podkl. betónového alebo živičného | 1 756,000 | m2 | 0,05 | 87,80 | 20 |
| 12 | 321 | 979082318 | Vodorovná doprava sute a vybraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m | 356,898 | t | 1,80 | 642,42 | 20 |
| 13 | 221 | 998225111 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný | 928,327 | t | 0,60 | 557,00 | 20 |
| 9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu: | | | | 1 353,29 | | | | |
| PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu: | | | | 54 452,89 | | | | |
| Za rozpočet celkom | | | | 54 452,89 | | | | |

VOS CONSULT, s.r.o.
 Nižný koniec 11/16. 029 56 Zákamenné
 IČO 51116081. IČ DPH SK2120595378
 OR SR Žilina. Odd. SRO. Vložka č. 73190/L